
UCHWAŁA NR 600/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu 

Koszalińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 452/2018 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
12 października 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Koszalińskiego, 
w załączniku do uchwały wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 
36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. 1.  Jednostka może także dokonać darowizny składnika majątku 
ruchomego jednostkom samorządu terytorialnego, państwowym 
jednostkom organizacyjnym, zakładom opieki zdrowotnej, fundacjom 
i organizacjom pozarządowym, które prowadzą działalność w zakresie sfery 
zadań publicznych zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, z przeznaczeniem na realizację celów statutowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu i dyrektorom 
jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 grudnia 2022 r. 

 Starosta Koszaliński 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.  

Uchwała określa sposób i tryb zbywania składników majątku ruchomego, które mogą być 

przedmiotem sprzedaży, nieodpłatnego przekazania, darowizny lub likwidacji. 

Wprowadzona zmiana do uchwały definiuje podmioty, którym Powiat Koszaliński może 

przekazać w formie darowizny składnik majątku ruchomego.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 36

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



